Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Ofício Especial

Ibitinga, em 27 de outubro de 2021.
GÓ?\1\

Assunto: Solicita sugestões para apresentação de emenda impositiva.

Ilustríssima Senhora,

Considerando que tramita na Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade o
PLO n° 198/2021 — estima a receita e fixa a despesa do município para o exercício de
2022, no qual serão apresentadas as emendas impositivas pelos Vereadores, até o
prazo de 20 de novembro do corrente ano, solicito de Vossa Senhoria que envie por
escrito sugestões das indicações necessárias em prol melhorias da saúde pública
municipal.

Na intenção de poder colaborar com os anseios desse setor, gostaria que enviasse
essas sugestões num prazo máximo de dez dias, o mais detalhado possível, para que
os Vereadores se cientifiquem dessas necessidades, sane dúvidas se houver e,
assim, agraciar a nossa saúde.

Atenciosamente,

Alliny Sartori
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

A SUA SENHORIA
QUEILA TERUEL PAVANI
GESTORA EXECUTIVA DO SAMS
IBITINGA — SP.

SAMS CS II IBM
PROT. —
DATAS:Ir' / /

• bt,

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563— Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assinado digitalmente por
ALLINY FERNANDA
SARTORI PADA"
ROGERIO 354.345.958-90
Data: 28/10/2021 17:30